
Stránka 1 z 3 
6. zasedání RMČ, dne 05.12.2022 

 

PROGRAM 
 

6. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 05.12.2022 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Pokračování projektů v Aquaparku Barrandov v roce 2023 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

2. 
Závěrečná zpráva o výsledcích kontrol vykonávaných 
organizačními jednotkami Úřadu městské části Praha 5 v roce 
2021  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

3. 

Revokace usnesení č. RMČ/36/994/2022 z 22. 8. 2022 - Vyhlášení 
mimořádného dotačního programu na úhradu nákladů vzniklých 
navýšením cen energií pro sportovní zařízení a sportovní kluby 
působící na území MČ Praha 5 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

4. 

Pověření zaměstnance OSM k zastupování MČ Praha 5 při 
vyřizování agendy odúmrtí a oceňování nepatrného majetku 
zůstavitelů, kterým byl vypraven sociální pohřeb dle § 5 odst. 1) 
zák. 256/2001 Sb. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

5. 
Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 954/1 a 1671/14, k. ú. 
Hlubočepy společnosti ALFA Property Development, s. r. o. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

6. 
Zásady nájmu bytů zvláštního určení městské části Praha 5 v 
dispozici CSOP Praha 5, p. o. - aktualizace 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

7. 
Změna ve složení hodnotící komise o pronájem bytů zvláštního 
určení městské části Praha 5 v dispozici CSOP Praha 5, p. o. 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

8. 
Provoz školních družin v době vánočních prázdnin ve školním roce 
2022/2023 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

9. 
Smlouva o poskytování služeb - Zajištění technologií IT i technické 
podpory voleb v letech 2023 - 2026 formou služby 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

10. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v 
programu Antigraffiti vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

11. 

Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro rok 2022 na 
zákonné odvody k finančním prostředkům vyplaceným z fondu 
odměn - základní školy a mateřské školy, příspěvkové organizace 
zřizované MČ Praha 5   

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

12. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 530/2, k. ú. Radlice a 
pozemcích parc. č. 1484/76, 1487/77, 1484/79 a 1484/80, k. ú. 
Košíře, se společností PREdistribuce, a. s. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

13. 
Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 3066/3 a 3067/6, k. ú. 
Smíchov 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 2 z 3 
6. zasedání RMČ, dne 05.12.2022 

 

14. 

Smlouva o výpůjčce na pozemek parc. č. 1785/60, k. ú. Hlubočepy 
ve svěřené správě MČ Praha 5 na základě projektu "Kaskády 
Barrandov IV - objekty M, N, O, P, Z a infrastruktura" - finalizace na 
základě zveřejněného záměru 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

15. 

Záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce na pozemek parc. č. 4547/1, k. 
ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5, na základě projektu 
"Rekonstrukce rodinného domu Hradilkovi , U Zámečnice 134/4, 
Praha Buďanka" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

16. 

Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení  cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na „Audit (Software Asset 
Management) – zpracování přehledu o stavu prostředí pro 
produkty Microsoft“ a schválení objednávky na vítězného uchazeče 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

17. 
Pronájem prostor sloužících podnikání (53,29 m2) - Poliklinika 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5 - na základě zveřejněného 
záměru 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

18. 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci 
nabídkového řízení na pronájem nemovitého majetku, 
realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu s 
"Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor sloužících 
podnikání"  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

19. 
Dodatek č. 6 ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha 
a MČ Praha 5 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

20. 
Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské 
části Praha 5,  id. podíl 1/2 pozemků parc. č. 1107 a parc. č. 1117, 
k. ú. Hlubočepy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání 
pedagogů mateřských škol a základních škol MČ Praha 5 v roce 
2022 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

22. 
Zadání pro ČZU v návaznosti na uzavřenou rámcovou smlouvu o 
spolupráci 

Ing. Milan Kryl, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

23. Návrh na provedení rozpočtových opatření  
Ing. Jolana 

Dočekalová, radní 
MČ Praha 5 

24. 
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění vybudování připojení k 
veřejné komunikační síti společnosti Cetin, a. s. v rámci akce ZŠ 
Škola Smíchov 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

25. Složení bezpečnostní rady a krizového štábu MČ Praha 5 
Jaroslav Pašmik, 

starosta MČ Praha 
5 

26. 
Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2022 
– aktualizace k 06. 12. 2022 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

27. 
Finanční dar organizaci Cestou necestou, z. ú. na Mikulášské 
setkání spojené s Mikulášskou nadílkou pro děti 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 



Stránka 3 z 3 
6. zasedání RMČ, dne 05.12.2022 

 

28. 
Jmenování komise pro posuzování žádostí o programové dotace v 
oblasti sportu 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

29. 

Smlouvy o zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při 
realizaci stavby "Parčík u ulice Slávy Horníka - TDS" a "Doplnění 
dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova - TDS" - REINVEST, spol. 
s r. o., Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 2064/2, 2083/1, Slávy 
Horníka, k. ú. Košíře - TSK hl. m. Prahy, a. s., Smlouva na 
doplnění dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova - Sport - Technik 
Bohemia, s. r. o. 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

30. Smlouvy a plné moci k podpisu na připravované akce 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

31. 
 Návrh odpovědi na petici za přesun nádob na tříděný odpad v ulici 
Pod Kavalírkou 229/34, Praha 5 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

32. 
Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. - v rámci 
investiční akce "Pavilon v parku Sacré Coeur" 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

33. 

Dohoda o vypořádání vzájemných práv a povinností č. 
0002/2/OPRI/22 se společností Gardenline, s. r. o. v rámci 
dokončené investiční akce s názvem: "Revitalizace Chaplinova 
náměstí" 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

34. 

Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na "Zpracování 
architektonického návrhu a projektové dokumentace v oblasti ICT" 
a schválení návrhu objednávky na vítězného uchazeče 

Ing. Filip Karel, 
radní MČ Praha 5 

35. Změny v komisích Rady městské části Praha 5  
Jaroslav Pašmik, 

starosta MČ Praha 
5 

36. 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního 
příspěvku právnické osobě Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

37. 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního 
příspěvku r. 2022 právnické osobě Mateřská škola, Praha 5 - 
Barrandov, Lohniského 851, příspěvková organizace 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

38. 

Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního 
příspěvku r. 2022 právnické osobě Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

 
 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

  


